
nue 
WTOREK - 10.01.12r. - LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Crescent; Gipton Wood 
Road; Easterly Road; Hetton Road; Oakwood Rise; Fearnville Avenue & Grove; Oakwood Lane; 
Fearnville Ave.; Lawrence Crescent; Harehills Lane; Gipton Wood Road.: Grange Park Road; Nor-
man Terrace; Wetherby Road; Elmwood Court; Lawrence Crescent; Arlington Road; 
ŚRODA - 11.01.12r. LEEDS  LS 8  CZ.III  -  Gledhow Wood Road; Ridgevay; Trinity Court Apts; 
Lambert Avenue; Davies Avenue; Roman Gardens; Talbot Gardens; Chandos Terrace; Devonshire 
Ave.; Elmete Drive; North Way. Oakwood Av.; Brackenwood Dr.;  Wetherby Road 
CZWARTEK - 12.01.12r. LEEDS  LS 8  CZ.IV  -  Gathorne Terrace; Marham Avenue; Hilton Road; 
Roundhay Mount; Wellhouse Road; Wellhouse Drive; Brookfield Avenue; Amberton Road; Harehills 
Avenue; Wellhouse Drive.; Grange Park Mews; Karnac Rd; Norman Terrace; Ashton Av. 
PIĄTEK   -  13.01.2012.  -  LEEDS  L 18  &  19  -  Victoria Close; Hawksworth Road; Victoria Drive; 
Stanhope Drive;  Newlaithes Road; Stoney Croft; Brownbarrie Drive; Greenbanks Avenue; Stan-
hope Ave; Church Road. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela    1.01.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    8.01.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  15.01.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  22.01.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

Niedziela  29.01.12  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
 

*  DAY  CENTRE  - Pierwsze spotkanie w roku 2012 odbędzie się we środę 11 stycznia. 

*  OPŁATEK PARAFIALNY - Polska Parafia i Polska Szkoła zapraszają na 
doroczne Spotkanie opłatkowe, które w tym roku odbędzie się w niedzielę 8-ego 
stycznia o godz. 13:30. Jak co roku  spotkamy się przy świątecznym stole, by 
przełamać się opłatkiem, złożyć sobie nawzajem życzenia, radować się z Dobrej 
Nowiny i wspólnie spożyć świąteczny obiad. Dzieci z naszej Szkoły przygotowały 
przedstawienie jasełkowe, które,  wierzymy, Państwa oczaruje. Gościem honorowym 
naszego spotkania będzie Konsul Generalny RP Piotr Nowotniak. Bilety na spotkanie 
w cenie £ 3.00 do nabycia w sklepiku parafialnym, bibliotece lub w kaplicy po Mszach 
Św. Zapraszamy 
*    WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W LEEDS Już po raz 
kolejny POK. Wszystkich,  którym Orkiestra w duszy  gra  zapraszamy do 
wsparcia WOŚP na terenie naszego Ośrodka w sobotę 7 stycznia 2012. 
Szczegóły imprez na afiszach. 

 
*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
25‐26/12/2011  + Kopertki ‐ £ 392‐93p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 210‐60p.  +  na tacę ‐ £ 1082‐72p.  + Biuletyn ‐ £ 25‐14p. 
*  OFIARODAWCOM - którzy zapalając świece wotywne na przełomie listopada i grudnia 
złożyli na nasz kościół do skarbon - £ 248-86p. 
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Wszystkim  Parafianom  
i Gościom 

Błogosławionego   
Roku Pańskiego  2012 
w  zdrowiu,  zgodzie,  

pokoju i wzajemnej miłości  
-  w  nadziei wieczności, 
którą obiecuje  Chrystus  

SWOIM  UCZNIOM 
ŻYJĄCYM W KOŚCIELE 
KTÓRY JEST NASZYM 

DOMEM W BOGU 
Życzą:  

Komitet Parafialny, 
Ks. Andrzej Sobaszek  
i Ks. Prob. Jan Zaręba 

Dosie go  Roku !!! 

     2011r.         2010r. 
SAKRAMENT  CHRZTU       
Przyjęło - dzieci - 98 (49chłop./ 49 dziew.)  105   
        
SAKRAMENT  MAŁŻEŃSTWA 
przyjęło  -       par  -                  4    5 
 
I  KOMUNIA ŚW. 
przyjęło   -       dzieci  -   21          37 
 
KOMUNII  ŚWIĘTYCH 
udzielono wiernym      -          16.700        17.100 
 
SAKRAMENT CHORYCH 
przyjęło  -       osób  -      32  48 
 
ODWIEDZONO  Z  NAJŚW. SAKRAMENTEM    
chorych  -                -      301           329 
 
POGRZEBÓW ODPRAWIONO 
zmarło - parafian   -    14 (7 m. / 7 k.)              15 
 
SAKRAMENT  BIERZMOWANIA 
Przyjęło                   -       -     -----      75 



 

NIEDZIELA, 1.01 2012; UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI - DZIEŃ POKOJU; 
   9:30 – Za śp. tatę + Józefa Kłosińskiego - intencji od córki p. Janiny Epstein z dziećmi  
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                                 Członków Koła Żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych ++ Członków 
                                 KŻR w Leeds - intencja własna KŻR 
 11:00 – Za śp. babcię + Marię Leniart w 3. rocz. śm. - int. od wnuka Marka z rodziną 
Harrogate 16:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Parafian  
                                 w Leeds, Harrogate, Pontefract i Castleford na Rok Pański - A.D 2012 
                    19.00 – Za śp. męża i ojca + Ryszarda Sawickiego i Jego rodziców w dniu rocznicy 
                                 śmierci - dar intencji od żony z dziećmi 
 19.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże dla roczniaka: 
              Liwii NOWAK w 1. rocznice urodzin, dla Jej rodziców Moniki i Jacka oraz dla 
               Chrzestnych i Dziadków 
 

PONIEDZIAŁEK, 2.01.2012; Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu; 
 10:00 – Za śp. ojca + Andrzeja Królokowskiego w dniu 2 rocznicy śmierci - dar intencji 
                                 od żony Elżbiety i syna Kamila oraz córki Olgii 
 10:00 – Za śp. ciocię + Karolinę i wujka Romana Dąbrowskich - int. od pani Hernik   

WTOREK, 3 STYCZNIA 2012; Wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus; 
 10.00 – Za śp. żonę + Janinę Winnik w dniu 1. rocz. śmierci - dar int. od męża Antoniego i dzieci 
ŚRODA, 4 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni; 
                   11.00 –  Za śp. mamę + Janinę winnik w 1 rocznicę śmierci - dar intencji od dzieci z rodzinami 
CZWARTEK, 5 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni - I czwartek miesiąca modlitw o powołania; 
 10.00 – Za śp. babcię + Franciszkę Peszko w 19. rocznicę śmierci - intencja pp. Tosta 
PIĄTEK, 6 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni - I miesiąca ku czci NSPJ; 
 10.00 – Za śp. mamę + Julię Guścin - dar intencji od syna Stanisława 
 10.30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZZEGO SERCA PANA JEZUSA  
SOBOTA, 7 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni - I miesiąca ku czci Niepokalanego Serca NMP; 
    8.30 – - - - - - - - - - - - -   intencja wolna   - - - - - - - - - - - - - - - -  

                  WIGILIA UROCZYSTOŚCI OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 
  18:30 – Do Ducha Świętego z prośbą o potrzebne łaski i dary Mądrości i Rozumu na 
                     czas egzaminów dla Oliwiera - z intencji własne i rodziców Iwony i Daniela 

NIEDZIELA, 8 STYCZNIA 2012; UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO; 
   9:30 – Za śp. ojca dra + Bronisława Dworak w 7. rocz. śm. - int. córki Agaty z rodziną  
 11:00 – Za śp. męża + Bogusia Piesiewicza w 2. rocznicę śmierci - int. od żony Alicji 
Pontefract 16:15 – - - - - - - - - - - - -   intencja wolna   - - - - - - - - - - - - - - - -                     
 19.00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za szczęśliwe narodziny córeczki  
                                 Michaliny Chwedoruk z prośbą o Blogosławieństwo Boże dla Niej i zdrowie dla 
                                 mamy i żony Marty - dar intencji wdzięczności męża i taty Michała 
 

 
 

*  DZIŚ NOWY ROK UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI – Zapytajmy: z 
jakim przesłaniem wysyła nas Kościół w Nowy Rok? Przesłanie to zawarte jest w czytaniach 
mszalnych przeznaczonych na dzień 1 stycznia. Przypomina nam w nich, że dzięki Chrystusowi 
otrzymaliśmy przybrane synostwo Boże i możemy zwracać się do Boga tym cudownym słowem – 
Ojcze. Dalej, każe nam iść w Nowy Rok z imieniem Jezusa na ustach. W tym bowiem dniu takie 
Chrystusowi nadano imię. Mamy też iść pod opieką Bożej Rodzicielki Maryi i tak jak Ona 
zachowywać i rozważać w swoim sercu Boże prawdy. I nie tylko zachowywać, ale i głosić jak 
pasterze, którzy znaleźli Dziecię położone w żłobie, a później o Nim opowiadali. Ale to nie wszystko. 
Mamy iść w Nowy Rok z Bożym błogosławieństwem. 
*  ODPUST ZUPEŁNY NA NOWY ROK - Dzisiaj można uzyskać odpust zupełny pod 
zwykłymi warunkami za publiczne odmówienie lub odśpiewanie hymnu „O Stworzycielu Duchu, 
przyjdź”. Wszyscy potrzebujemy Bożej pomocy, Bożej łaski, skorzystajmy więc z tego daru 

 O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

 P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W Kościoła. 
*  ŚWIATOWY DZIEŃ MODLITW O POKÓJ - Dzień dzisiejszy – to również z woli papieża 
Światowy Dzień Modlitw o Pokój. W naszych modlitwach pamiętajmy więc i o tej ważnej dla 
wszystkich intencji.  
 

*  ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – odbędzie się jak zawsze 
pierwszej niedzieli miesiąca tj. DZISIAJ w Nowym Roku 2012 – 1 stycznia – po Sumie. 
*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA -  
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza jednak dopiero:  
      NR 7 w NIEDZIELĘ - 15 STYCZNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 
*  „ŻÓŁTE  KOPERTKI”  NA  KALENDARZOWY  ROK  2012  - Parafian, którzy składają 
ofiary w kopertkach prosimy o odbieranie nowego kompletu kopert w kaplicy obok zakrystii. 
*  UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO W ANGLII W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ – 
będziemy przeżywać uroczystość Objawienia Pańskiego, tradycyjnie nazywaną uroczystością 
„Trzech Króli”. W czasie każdej Mszy Świętej pobłogosławimy kadzidło i kredę, w które można się 

będzie zaopatrzyć przy wejściu do kościoła.  
*  I-WSZY  PIĄTEK  MIESIĄCA  poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa – 

przypada w tym tygodniu.  
*  ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  w tym miesiącu odbędą się w trakcie kolędy. 

 
CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                                poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                                Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 

PONIEDZIAŁEK   -  2.01.2012  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer 
Pl.;Hillcrest Av.; Hillcrest View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl.; Oak Road; St. Martins 
View; St. Martins Av. Granton Road; St. Martins Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  
WTOREK   -  3.01.2012.  -  LEEDS  LS 17  CZ.I  - Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; 
Carr Manor Walk; Carr Manor Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Al-
woodley Lane; Edgbaston Close; The Mount. 
ŚRODA  -  4.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.II  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill Oval; 
Ingledew Court; Moor Allerton Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 
CZWARTEK  -  5.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.III  -  Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; 
Linton Drive; Linton View; High Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation 
Avenue; Plantation Gardens; Linton Avenue; Linton Road; The Moorlands; Maple Craft 
PIĄTEK  -  6.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.IV  - Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood 
Avenue; Stongote Road; Street Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange 
Rise; Allerton Grange Close.; Nunroyd Avenue 
PONIEDZIAŁEK – 9.01.2012r. - LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & 
West; Street Lane; Chelwood Drive; Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West 
Park Cl.; Park Lane, Devonshire L.; Park View Cresc.; Dhow Valey, Oakwood Lane; Montagu Ave-

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIELKOPOSTNA 2012 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 25 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W SOBOTĘ 3 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



 

NIEDZIELA, 1.01 2012; UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI - DZIEŃ POKOJU; 
   9:30 – Za śp. tatę + Józefa Kłosińskiego - intencji od córki p. Janiny Epstein z dziećmi  
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                                 Członków Koła Żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych ++ Członków 
                                 KŻR w Leeds - intencja własna KŻR 
 11:00 – Za śp. babcię + Marię Leniart w 3. rocz. śm. - int. od wnuka Marka z rodziną 
Harrogate 16:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Parafian  
                                 w Leeds, Harrogate, Pontefract i Castleford na Rok Pański - A.D 2012 
                    19.00 – Za śp. męża i ojca + Ryszarda Sawickiego i Jego rodziców w dniu rocznicy 
                                 śmierci - dar intencji od żony z dziećmi 
 19.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże dla roczniaka: 
              Liwii NOWAK w 1. rocznice urodzin, dla Jej rodziców Moniki i Jacka oraz dla 
               Chrzestnych i Dziadków 
 

PONIEDZIAŁEK, 2.01.2012; Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu; 
 10:00 – Za śp. ojca + Andrzeja Królokowskiego w dniu 2 rocznicy śmierci - dar intencji 
                                 od żony Elżbiety i syna Kamila oraz córki Olgii 
 10:00 – Za śp. ciocię + Karolinę i wujka Romana Dąbrowskich - int. od pani Hernik   

WTOREK, 3 STYCZNIA 2012; Wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus; 
 10.00 – Za śp. żonę + Janinę Winnik w dniu 1. rocz. śmierci - dar int. od męża Antoniego i dzieci 
ŚRODA, 4 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni; 
                   11.00 –  Za śp. mamę + Janinę winnik w 1 rocznicę śmierci - dar intencji od dzieci z rodzinami 
CZWARTEK, 5 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni - I czwartek miesiąca modlitw o powołania; 
 10.00 – Za śp. babcię + Franciszkę Peszko w 19. rocznicę śmierci - intencja pp. Tosta 
PIĄTEK, 6 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni - I miesiąca ku czci NSPJ; 
 10.00 – Za śp. mamę + Julię Guścin - dar intencji od syna Stanisława 
 10.30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZZEGO SERCA PANA JEZUSA  
SOBOTA, 7 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni - I miesiąca ku czci Niepokalanego Serca NMP; 
    8.30 – - - - - - - - - - - - -   intencja wolna   - - - - - - - - - - - - - - - -  

                  WIGILIA UROCZYSTOŚCI OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 
  18:30 – Do Ducha Świętego z prośbą o potrzebne łaski i dary Mądrości i Rozumu na 
                     czas egzaminów dla Oliwiera - z intencji własne i rodziców Iwony i Daniela 

NIEDZIELA, 8 STYCZNIA 2012; UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO; 
   9:30 – Za śp. ojca dra + Bronisława Dworak w 7. rocz. śm. - int. córki Agaty z rodziną  
 11:00 – Za śp. męża + Bogusia Piesiewicza w 2. rocznicę śmierci - int. od żony Alicji 
Pontefract 16:15 – - - - - - - - - - - - -   intencja wolna   - - - - - - - - - - - - - - - -                     
 19.00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za szczęśliwe narodziny córeczki  
                                 Michaliny Chwedoruk z prośbą o Blogosławieństwo Boże dla Niej i zdrowie dla 
                                 mamy i żony Marty - dar intencji wdzięczności męża i taty Michała 
 

 
 

*  DZIŚ NOWY ROK UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI – Zapytajmy: z 
jakim przesłaniem wysyła nas Kościół w Nowy Rok? Przesłanie to zawarte jest w czytaniach 
mszalnych przeznaczonych na dzień 1 stycznia. Przypomina nam w nich, że dzięki Chrystusowi 
otrzymaliśmy przybrane synostwo Boże i możemy zwracać się do Boga tym cudownym słowem – 
Ojcze. Dalej, każe nam iść w Nowy Rok z imieniem Jezusa na ustach. W tym bowiem dniu takie 
Chrystusowi nadano imię. Mamy też iść pod opieką Bożej Rodzicielki Maryi i tak jak Ona 
zachowywać i rozważać w swoim sercu Boże prawdy. I nie tylko zachowywać, ale i głosić jak 
pasterze, którzy znaleźli Dziecię położone w żłobie, a później o Nim opowiadali. Ale to nie wszystko. 
Mamy iść w Nowy Rok z Bożym błogosławieństwem. 
*  ODPUST ZUPEŁNY NA NOWY ROK - Dzisiaj można uzyskać odpust zupełny pod 
zwykłymi warunkami za publiczne odmówienie lub odśpiewanie hymnu „O Stworzycielu Duchu, 
przyjdź”. Wszyscy potrzebujemy Bożej pomocy, Bożej łaski, skorzystajmy więc z tego daru 

 O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

 P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W Kościoła. 
*  ŚWIATOWY DZIEŃ MODLITW O POKÓJ - Dzień dzisiejszy – to również z woli papieża 
Światowy Dzień Modlitw o Pokój. W naszych modlitwach pamiętajmy więc i o tej ważnej dla 
wszystkich intencji.  
 

*  ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – odbędzie się jak zawsze 
pierwszej niedzieli miesiąca tj. DZISIAJ w Nowym Roku 2012 – 1 stycznia – po Sumie. 
*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA -  
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza jednak dopiero:  
      NR 7 w NIEDZIELĘ - 15 STYCZNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 
*  „ŻÓŁTE  KOPERTKI”  NA  KALENDARZOWY  ROK  2012  - Parafian, którzy składają 
ofiary w kopertkach prosimy o odbieranie nowego kompletu kopert w kaplicy obok zakrystii. 
*  UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO W ANGLII W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ – 
będziemy przeżywać uroczystość Objawienia Pańskiego, tradycyjnie nazywaną uroczystością 
„Trzech Króli”. W czasie każdej Mszy Świętej pobłogosławimy kadzidło i kredę, w które można się 

będzie zaopatrzyć przy wejściu do kościoła.  
*  I-WSZY  PIĄTEK  MIESIĄCA  poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa – 

przypada w tym tygodniu.  
*  ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  w tym miesiącu odbędą się w trakcie kolędy. 

 
CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                                poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                                Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 

PONIEDZIAŁEK   -  2.01.2012  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer 
Pl.;Hillcrest Av.; Hillcrest View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl.; Oak Road; St. Martins 
View; St. Martins Av. Granton Road; St. Martins Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  
WTOREK   -  3.01.2012.  -  LEEDS  LS 17  CZ.I  - Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; 
Carr Manor Walk; Carr Manor Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Al-
woodley Lane; Edgbaston Close; The Mount. 
ŚRODA  -  4.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.II  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill Oval; 
Ingledew Court; Moor Allerton Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 
CZWARTEK  -  5.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.III  -  Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; 
Linton Drive; Linton View; High Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation 
Avenue; Plantation Gardens; Linton Avenue; Linton Road; The Moorlands; Maple Craft 
PIĄTEK  -  6.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.IV  - Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood 
Avenue; Stongote Road; Street Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange 
Rise; Allerton Grange Close.; Nunroyd Avenue 
PONIEDZIAŁEK – 9.01.2012r. - LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & 
West; Street Lane; Chelwood Drive; Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West 
Park Cl.; Park Lane, Devonshire L.; Park View Cresc.; Dhow Valey, Oakwood Lane; Montagu Ave-

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIELKOPOSTNA 2012 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 25 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W SOBOTĘ 3 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



nue 
WTOREK - 10.01.12r. - LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Crescent; Gipton Wood 
Road; Easterly Road; Hetton Road; Oakwood Rise; Fearnville Avenue & Grove; Oakwood Lane; 
Fearnville Ave.; Lawrence Crescent; Harehills Lane; Gipton Wood Road.: Grange Park Road; Nor-
man Terrace; Wetherby Road; Elmwood Court; Lawrence Crescent; Arlington Road; 
ŚRODA - 11.01.12r. LEEDS  LS 8  CZ.III  -  Gledhow Wood Road; Ridgevay; Trinity Court Apts; 
Lambert Avenue; Davies Avenue; Roman Gardens; Talbot Gardens; Chandos Terrace; Devonshire 
Ave.; Elmete Drive; North Way. Oakwood Av.; Brackenwood Dr.;  Wetherby Road 
CZWARTEK - 12.01.12r. LEEDS  LS 8  CZ.IV  -  Gathorne Terrace; Marham Avenue; Hilton Road; 
Roundhay Mount; Wellhouse Road; Wellhouse Drive; Brookfield Avenue; Amberton Road; Harehills 
Avenue; Wellhouse Drive.; Grange Park Mews; Karnac Rd; Norman Terrace; Ashton Av. 
PIĄTEK   -  13.01.2012.  -  LEEDS  L 18  &  19  -  Victoria Close; Hawksworth Road; Victoria Drive; 
Stanhope Drive;  Newlaithes Road; Stoney Croft; Brownbarrie Drive; Greenbanks Avenue; Stan-
hope Ave; Church Road. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela    1.01.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    8.01.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  15.01.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  22.01.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

Niedziela  29.01.12  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
 

*  DAY  CENTRE  - Pierwsze spotkanie w roku 2012 odbędzie się we środę 11 stycznia. 

*  OPŁATEK PARAFIALNY - Polska Parafia i Polska Szkoła zapraszają na 
doroczne Spotkanie opłatkowe, które w tym roku odbędzie się w niedzielę 8-ego 
stycznia o godz. 13:30. Jak co roku  spotkamy się przy świątecznym stole, by 
przełamać się opłatkiem, złożyć sobie nawzajem życzenia, radować się z Dobrej 
Nowiny i wspólnie spożyć świąteczny obiad. Dzieci z naszej Szkoły przygotowały 
przedstawienie jasełkowe, które,  wierzymy, Państwa oczaruje. Gościem honorowym 
naszego spotkania będzie Konsul Generalny RP Piotr Nowotniak. Bilety na spotkanie 
w cenie £ 3.00 do nabycia w sklepiku parafialnym, bibliotece lub w kaplicy po Mszach 
Św. Zapraszamy 
*    WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W LEEDS Już po raz 
kolejny POK. Wszystkich,  którym Orkiestra w duszy  gra  zapraszamy do 
wsparcia WOŚP na terenie naszego Ośrodka w sobotę 7 stycznia 2012. 
Szczegóły imprez na afiszach. 

 
*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
25‐26/12/2011  + Kopertki ‐ £ 392‐93p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 210‐60p.  +  na tacę ‐ £ 1082‐72p.  + Biuletyn ‐ £ 25‐14p. 
*  OFIARODAWCOM - którzy zapalając świece wotywne na przełomie listopada i grudnia 
złożyli na nasz kościół do skarbon - £ 248-86p. 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 

Nr 1 (2184)     +    OKRES   BOŻEGO NARODZENIA    +  1.01.2012 

M.B.CZĘSTOCHOWSKIEJ I ŚW. STANISŁAWA KOSTKI W LEEDS. 

  „ CHAPELTOWN ” 

ADRES KS. PROB.      +      6A, Harehills Lane, LEEDS, LS7  4EY     +   tel.  0113-262 3220 
POLSKI OŚRODEK KATOLICKI  +  Newton Hill Road, Leeds, LS7 4JE +  tel.  0113-262 8019 
Na  prawach  rękopisu   +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +   +  +  +  +  +  +  +  + Ks. Prob.  Jan  Zaręba 

                     POLSKIEJ PARAFII     Registered Charity No: 1119423  
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Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 

 

Wszystkim  Parafianom  
i Gościom 

Błogosławionego   
Roku Pańskiego  2012 
w  zdrowiu,  zgodzie,  

pokoju i wzajemnej miłości  
-  w  nadziei wieczności, 
którą obiecuje  Chrystus  

SWOIM  UCZNIOM 
ŻYJĄCYM W KOŚCIELE 
KTÓRY JEST NASZYM 

DOMEM W BOGU 
Życzą:  

Komitet Parafialny, 
Ks. Andrzej Sobaszek  
i Ks. Prob. Jan Zaręba 

Dosie go  Roku !!! 

     2011r.         2010r. 
SAKRAMENT  CHRZTU       
Przyjęło - dzieci - 98 (49chłop./ 49 dziew.)  105   
        
SAKRAMENT  MAŁŻEŃSTWA 
przyjęło  -       par  -                  4    5 
 
I  KOMUNIA ŚW. 
przyjęło   -       dzieci  -   21          37 
 
KOMUNII  ŚWIĘTYCH 
udzielono wiernym      -          16.700        17.100 
 
SAKRAMENT CHORYCH 
przyjęło  -       osób  -      32  48 
 
ODWIEDZONO  Z  NAJŚW. SAKRAMENTEM    
chorych  -                -      301           329 
 
POGRZEBÓW ODPRAWIONO 
zmarło - parafian   -    14 (7 m. / 7 k.)              15 
 
SAKRAMENT  BIERZMOWANIA 
Przyjęło                   -       -     -----      75 
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